
государственное  бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Демидова 

К.П.с.Черновка муниципального района Сергиевский Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

            30.08.2023                                                                                                      № 191/1 -од 

   с.Черновка 

  «О предоставлении бесплатного двухразового питания» 

         На основании Постановления Правительства Самарской области № 961 от 

09.11.2022г. "О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 

21.01.2015 №6 "Об утверждении государственной программы Самарской области "Развитие 

образования и повышение эффективности реализации молодежной политики в Самарской 

области" на 2015-2030 годы"   приказываю: 

1. На основании полученных от родителей (законных представителей) учащегося 5 

класса Кузнецова Н. документов  на предоставление бесплатного питания (заявление, 

СНИЛС, копия свидетельства о рождении ребенка) с 01.09.2024 года организовать 

горячее двухразовое питание (завтрак и обед) еженедельно. 

2. Иситовой Д.Е., классному руководителю, обеспечить ведение табеля посещаемости и 

питания Кузнецова Н.; проинформировать (под роспись) родителей о том, что в 

период отсутствия обучающегося  по болезни или иным причинам, предоставление 

ему бесплатного питания приостанавливается со второго дня его отсутствия  в школе 

и возобновляется со второго дня возобновления его пребывания в ОО. 

 

 

Директор школы                             И.В. Милюкова

 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

Иситова Д.Е. 

Андреева О.В. 

 


		2024-09-10T20:01:21+0400
	Милюкова ИВ




